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SÄVSJÖ, 8 FEBRUARI 2026 
 
 

INBJUDAN OCH KALLELSE TILL ÅRSMÖTE 2026 
 
Medlemmar kallas härmed till årsmöte för Kristdemokraternas partiavdelning i Sävsjö kommun. Andra 
intresserade är också välkomna att delta. 
 
När? Lördagen den 21 februari kl. 13.00 
Var? Allianskyrkan, Ljungagatan 8, 576 35 Sävsjö 
 
Årsmötet börjar med att det bjuds på lunch och fika. Det blir även 
musikunderhållning av Simon Wilhelmsson och Kalle Gustavsson. 
 
Vi gästas av Miriam Lilja som kommer tala och svara på frågor. 
Miriam Lilja är kristdemokrat och företagare som arbetar med 
strategisk kommunikation, samhällsfrågor och värderingsdrivet 
ledarskap. Med ett starkt engagemang för samhällets utsatta och 
för kraften i civilsamhället kombinerar hon politisk övertygelse 
med praktiskt genomförande för att skapa engagemang i det 
offentliga samtalet.  
 
Till vardags driver Miriam sitt företag IDEA kommunikation och är förtroendevald för 
Kristdemokraterna. Hon sitter bland annat i kommunstyrelsen, kommunfullmäktige och 
stöd- och omsorgsnämnden i Lerums kommun. På årsmötet delar hon med sig av 
perspektiv på hur lokala politiker och partiavdelningar kan använda sina resurser och unika 
styrkor för att få genomslag i sin kommun och sitt sammanhang. 
 
Deltagande vid lunchen ska anmälas senast söndagen den 15 februari genom att skicka 
sms till Anncatrin Ek på 073-543 13 38. Anmäl även eventuell specialkost. 
 
Eftermiddagen avslutas med de formella årsmötesförhandlingarna. På dagordningen finns 
flera spännande ärenden, inte minst fastställande av lista i kommunvalet. Merparten av 
handlingarna kommer finnas tillgängliga på hemsidan, savsjo.kristdemokraterna.se, senast 
en vecka före årsmötet. Klicka på ”Årsmöte” under ”Om oss”. Du kan också använda följande 
länk: https://wp.kristdemokraterna.se/savsjo/arsmote/. Vissa av handlingarna kommer 
skickas ut på mejl via medlemsregistret senast en vecka före årsmötet. 
 
Vid frågor eller om utskrivna handlingar önskas, kontakta undertecknad på 070-372 92 33. 
 
Preliminärt program 
13.00 Lunch serveras 
13.30 Musikunderhållning 
14.00 Miriam Lilja talar och svarar på frågor och fika serveras 
14.45 Årsmötesförhandlingar 
 
Hoppas vi ses lördagen den 21 februari! Välkommen! 
 
Med vänliga hälsningar  

BENJAMIN PETERSSON 
Partiavdelningsordförande, Kristdemokraterna i Sävsjö kommun 
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